[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	04
	»
	10
	2011  г.
	№
	940

О предоставлении помещений для

проведения предвыборной агитации

На основании  ст.60 Федерального закона от 18.05..2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить местами для проведения предвыборной агитации на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва:

-Помещение муниципального учреждения Мышкинского МР «Межпоселенческий Дом культуры» по адресу: г.Мышкин, ул.К.Либкнехта, д.45;

Помещения:

-Богородского  сельского ДК;
-Мартыновского сельского ДК;
-Рождественского сельского ДК;
-Балакиревского сельского клуба;
-Шипиловского сельского ДК;
-Кокошиловского сельского клуба;
-Левинского сельского клуба;
-Крюковского сельского ДК;
-Флоровского сельского клуба;
-Поводневского  сельского ДК;
-Серского сельского клуба;
-Галачевского сельского клуба;
-Коптевского сельского ДК;
-Охотинского сельского ДК;
-Костюринского сельского клуба;
-Юхотского сельского клуба;
- Кирьяновской средней общеобразовательной школы.

2. Руководителям муниципальных  учреждений образования и культуры определить помещения (с учетом существующего графика использования) для проведения предвыборных публичных мероприятий с обеспечением равных условий для всех зарегистрированных кандидатов.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские Зори».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
                                 Глава муниципального района                                  А.Г.Курицин